Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Trajnimi Refresh i emergjencave ATCO”.    

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (F.P.P.): 34962000 ‐ 8 Pajisje kontrolli të 

trafikut ajror; 63732000 ‐ 9 Shërbime të kontrollit të trafikut ajror 

6. Fondi limit: 75 583 334 (shtatëdhjetë e pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind 

e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH ose 779 852.81 (shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind 

e pesëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë në datën 30/10/2025 është 96.92 Lekë/Euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: